
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №29 «Солнышко»

Приказ

30 декабря 2021г. №410

О назначении ответственных
по осуществлению производственного
контроля в МДОУ

В соответствии с «Программой производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением—санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий при осуществлении
образовательной деятельности муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №29
«Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить функции по осуществлению производственного контроля на
следующих работников:
1.1 Старшего воспитателя ПовалихинуО.В.:
- контроль за соблюдением санитарных требований, предъявляемых к

организации режима дня, учебных занятийи оборудованию в помещениях для
работы с детьми;
- исполнение мер по устранению выявленных нарушений

1.2. Медсестру Альхимович Г.С.:
- контроль за прохождением персоналом медицинских осмотров и наличием у

него личных медицинских книжек;
- медицинское обеспечение и оценка состояния здоровья воспитанников;
- контроль соблюдения личной гигиеныи обучения работников

1.3. Завхоза ШороховуР.М. :

- контроль соблюдения санитарных требований к содержанию помещений и

территории;
- организация лабораторно-инструментальных исследований;
ведение учетной документации;
разработка мер по устранению выявленных нарушений;
контроль охраны окружающей среды;
контроль организации питания



4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ие Е.В.Абакумова

Ра
Заведующий.

С приказом ознакомлены:

24%. 'О.В.Повалихина

Обееле——Г.С.Альхимович

Ибофоур® 2—РМ.Шорохова


